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Place Dossard Nom      Prenom Catégorie Club Performance
1000  m  MARCHE   BENJAMINES FILLES

1 305 BERTAUX   Zoé BENJ 96 CABW 7'40''5
2 145 FIEVET  Margo BENJ 96 CABW 7'42''2
3 41 DENIS   Sandra BENJ  97 CABW 8'17''3

1000  m  MARCHE   BENJAMINS GARCONS
1 163 COMBLEZ  Aurélien BENJ 96 CABW 6'48''7
2 16 TRGO  Florian BENJ 96 CABW 6'49''0
3 314 HOUPPE  Guillaume BENJ 96 CABW 6'59''8
4 6 BOULVIN  Dorian BENJ 97 CABW 7'15''7
5 50 BOUTAHER  Kamil BENJ 96 CABW 7'34''0
6 462 DUFRASNE  Stéphane BENJ 97 CABW 8'50"1
7 548 MARCHE  Corentin BENJ 98 CABW 9'42''1

1000   m   MARCHE   PUPILLES FILLES
1 1904 SEMAILLE   Flora PUP 95 CABW 7'33"0
2 1890 STEVENS   Lorna PUP 94 CABW 7' 33 " 3

2000   m   MARCHE  PUPILLES GARCONS
1 2099 SCUTENAIRE  Quentin PUP 94 CABW 13'33"7
2 2350 VAN HOEK Nicolas PUP 94 CABW 15'11"6
3 2016 VANDELEENE  Nathan PUP 94 CABW 15'13"4
4 2120 COPPENS  Quentin PUP 95 CABW 17'45"8
5 2101 DELAFONTAINE  Florian PUP 95 CABW 18'41"3

2000   m   MARCHE  MINIMES FILLES

1 3683 SCHALLENBERGH  Sarah MIN 93 CABW 13'15"1
2 4040 DECHAMPS    Valentine MIN 93 GOSP 13'41"2
3 3670 HERMAND  Cassandre MIN 92 CABW 14'00"5
4 3671 MINOT  Violette MIN 93 CABW 15'29"0

3000  m   MARCHE     MINIMES GARCONS
1 4379 BAZIN Mike MIN 93 GOSP 17'42"5
2 4380 HOUSMANS    Alexandre MIN 93 GOSP 17'58"5
3 4326 VERDEBOUT Arnaud MIN 93 CABW 22'38"1
4 4922 DENIS  Romain MIN 93 CABW 23'55"2

3000   m   MARCHE     CADETTES FILLES
1 1418 VERVAECKE Eloise CAD 91 ASSA 20'34"7

5000   m    MARCHE    SCOL - JUNIORS - SENIORS - AINEES     FILLES
344 LEFEBVRE Marie Jeanne JUN 86 ASSA 32'55"7 1°    junior

2880 THOREZ   Lucie AIN 48 GOSP 33'37"0
2092 TARANOVA    Natalya AIN 52 GOSP 38'38"0 1°  Ainée  50



ASBL ROYAL GOSSELIES SPORTS REUNION LBFA N°ROYAL  GOSSELIES  SPORTS  REUNION  LBFA N ° 61 DU 21-mai-05
                                        STADE  JONET   6000   CHARLEROI,  

CHAMPIONNAT  DE Belgique DE MARCHE ATHLETIQUE SUR PISTE page  2
10,000   MARCHE m  MARCHE JUNIORS-SENIORS- VETERANS GARCONS

1 5711 BOGAERT    Dirk VET 58 ACME 51 ' 34 " 5 1 °  + 45
2 1195 BIEBUYCK   Pascal SEN  68 UAFA 56 ' 38 " 5
3 242 ANTEDAMUS   Thomas JUN, 87 GOSP 1H 02' 00" 3 1 °  junior
4 8 D' HENRY     Georges VET 44 CORSE 1 H 02 ' 34 " 7
5 6251 DE REDE    Marcel VET 59 BRABO 1 H 03 ' 02 " 4 2 °  +45
6 4643 GOUJON       Gérard VET 50 SMAC 1 H 04' 08 " 5 1 °  +55
7 4641 SCHOUKENS   Robert VET 28 GOSP 1 H 06 ' 17 " 6 1 °  +75
8 4027 SOUDANT    Thierry VET 64 OSGA 1 H 07 ' 03" 3 1 °  +40
9 2095 LEFEBVRE    Emile VET 61 ASSA 1 H 11 ' 17 " 2 2 °  +40

10 5183 VANLANDEGHEM   Emiel VET 32 BRABO 1 H 11 ' 27 " 2 1 °  + 70
11 3970 GONET   Michel VET 46 GOSP 1 H 14 ' 41 " 1 2 °  + 55

10,000  m   MARCHE   SCOLAIRES GARCONS
1 2466 MAES    Bjorn SCOL 88 BRABO 1 H 07 ' 03 "3

DISQUE SENIORS VETERANS
1 4640 SOMME   Pierre VET 53 CRAC 32 m 39 2 kg
2 1556 VANGERMEERCSH   Olivier SEN 69 CRAC 28 m 43 2 kg
3 4630 LOMBART  Christian VET  48 IXEL 26 M 05 1,5 kg
4 6095 LEFEBVRE  Emile VET 61 ASSA 24 m 94 2 kg
5 3999 GAUDITIAUBOIS   René VET 27 GOSP 30 m 30 1 kg

DISQUE SCOLAIRES 1 kg
1 1727 CLOQUET  Elise SCOL 88 CRAC 21 m 97

DISQUE AINEES FILLES 1 kg
1 1896 LAURENT  Françoise AIN 62 CRAC 21 m 95

DISQUE JUNIORS FILLES 1 kg
344 LEFEBVRE Marie Jeanne JUN,  86 ASSA 19m68

DISQUE PUPILLES GARCONS 1 kg
2101 DELAFONTAINE Florian PUP 95 CABW 16m82
2350 VAN HOEK Nicolas PUP 94 CABW 16m36
2100 HENNETON  Romain PUP 94 CABW 15m79
2016 VANDELEENE  Nathan PUP 94 CABW 13m96
2120 COPPENS Quentin PUP 95 CABW 12m26
2099 SCUTENAIRE  Quentin PUP 94 CABW 12m06

BALLE  HOCKEY PUPILLES FILLES
1890 STEVENS Lorna PUP94 CABW 29m82
1907 SEMAILLE  Flore PUP 94 CABW 14m79

BALLE HOCKEY BENJAMINES FILLES
1 305 BERTAUX   Zoé BENJ 96 CABW 11 m 92
2 41 DENIS Sandra BENJ 97 CABW 1Om61
3 145 FIEVET  Margot BENJ 96 CABW 1Om23
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1 10 TRGO    Florian BENJ 96 CABW 30 m 95
2 314 HOUPPE     Guillaume BENJ 96 CABW 27 m 65
3 163 COMBLEZ  Aurélien BENJ 96 CABW 22m92
3 50 BOUTAHER  Kamil BENJ 96 CABW 17m30
4 462 DUFRASNE  Stéphane BENJ 97 CABW 16m81
5 548 DELAFONTAINE  Corentin BENJ 98 CABW 12m23

BALLE  HOCKEY PUPILLES GARCONS
1 2350 VAN HOEK Nicolas PUP 94 CABW 34m56
2 2099 SCUTENAIRE Quentin PUP 94 CABW 33m03
3 3100 HENNETON Romain PUP 94 CABW 28m01
4 2016 VANDELEENE  Nathan PUP 94 CABW 22m99
5 2101 DELAFONTAINE Florian PUP 95 CABW 21m13
6 2120 COPPENS Quentin PUP 95 CABW 18m34

JAVELOT CADETS GARCONS 600gr
1 HERMAN Timothy CAD 90 RG GENT 51m32

JAVELOT MINIMES GARCONS 400 gr
4415 SOUDANT Nicolas MIN 92 OSGA 21m67

1 4262 DELAFONTAINE Gaetan MIN 92 CABW 20m95
2 4379 BAZIN MIKE MIN 93 GOSP 19m27
3 4326 VERDBOUT Arnaud MIN 93 CABW 16m94
4 4648 MOREAUX Thomas MIN 93 SMAL 16m85
5 4922 DENIS Romain MIN 93 CABW 11m16

DISQUE MINIMES FILLES 1 kg
1 3683 SCHALLENBERGH Sarah MIN 92 CABW 12m34
2 3671 MINOT Violette MIN 93 CABW 11m54
3 3670 HERMAND  Cassandre MIN 92 CABW 10m87

DISQUE  MINIMES GARCONS 1kg
1 4380 HOUSMANS   Alexandre MIN  93 GOSP 21 m 06
2 4648 MOREAUX   Thomas MIN  93 SMAC 19 m 45
3 4262 DELAFONTAINE   Gaetan MIN  92 CABW 19 m 14
4 4379 BAZIN   Mike MIN 93 GOSP 13 m 80
5 4922 DENIS  Romain MIN  93 CABW 11 m 28
6 4415 SOUDANT   Nicolas MIN 92 OSGA 10 m 83
7 4326 VERDELOUT  Arnaud MIN  93 CABW 9 m 42

DISQUE CADETS GARCONS 1 kg
1 536 DELPERDANGE   Cristophe CAD 91 CRAC 37 m 31

JAVELOT VETERANS GARCONS
1 6095 LEFEBVRE Emile VET 61 ASSA 34 m 17 800 gr
2 4630 LOMBART Christian VET  48 IXEL 32 m 51 700 gr
3 3999 GAUDITIAUBOIS René VET 27 GOSP 23 m 24 500 gr
4 4027 SOUDANT Thierry VET 64 OSGA 15 m 70 800 gr

MERCI DE VOTRE VISITE  A TOUTES ET TOUS ,

UN GRAND MERCI AUX OFFICIELS  AINSI QU ' AUX BENEVOLES,


